
0102/2025/OHS
Příloha č. 1

strana č. 1/2

Část A) ŽÁDOST O VYŘAZENÍ

samostatných movitých věcí, dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku - 
ostatního, drobného dlouhodobého hmotného majetku a předmětů operativní evidence 

z důvodu opotřebení, zničení při mimořádných událostech, zcizení nebo z důvodu jeho 
další nepotřebnosti

Evidenční číslo žádosti: 4/0HS/2O25

Název/popis vyřazovaného majetku:
DDHM + POE1 - majetek technického charakteru celkem 30 ks - viz příloha

Inventární číslo: viz příloha

Rok pořízení:1994-2022

Pořizovací cena: 200 748,42 Kč
Odhadní cena: 0,-Kč
Prodejní cena:-
Zůstatková cena: 0,-Kč

Zdůvodnění žádosti o vyřazení majetku:
Jedná se o drobný dlouhodobý hmotný majetek (DDHM) a předměty operativní evidence 
(POE1) technického charakteru, který se nachází v budově ÚMČ Praha 10, Vinohradská 169. 
Na základě znaleckého odborného vyjádření č. 006/2025, které vypracoval znalec Městského 
soudu v Praze Mgr. Bc. Radek Šlapák byl tento majetek označen jako věcně zastaralý, značně 
opotřebený nebo zcela nefunkční a nevhodný pro další provoz. Náklady na opravu by 
výrazně převýšily časovou cenu dotčeného předmětu a na trhu se již vyskytují mnohem 
levnější a inovativnější modely.
Vzhledem k době provozu a rozsahu opotřebení nemůže sloužit ani jako zdroj věcně 
použitelných náhradních dílů a z tohoto titulu byla navržena znalce ekologická likvidace.

Navrhovaný způsob vyřazení majetku: 
Ekologická likvidace

Předkládá (útvar, podpis vedoucího útvaru): Odbor hospodářské
Dne: 27.01.2025

Městská část Praha 10
Odbor hospodářské správy

Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 
IČ: 00063941, DIČ: CZ00063941 

-1-



QF 63-01-06/05
strana č. 2/2

• Část B) VYJÁDŘENÍ LIKVIDAČNÍ KOMISE

Souhlasné stanovisko likvidační komise - protokol č./ ze dne: 4/2025/OHS, 27.01.2025

Způsob vyřazení: Ekologická Likvidace

Jméno a podpis předsedy likvidační 
komise: Bc. Karolina Gótzová
Datum: 27.01.2025



1

Přehled evidovaného majetku
IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10
NS: 00063941-HČ MČ Praha 10

Datum: 27.01.2025

Invent.č. Technický název SuAu evid. Účetní cena Množství Datum 

zařazení

Umístění Druh

204613 kalkulátor EL 2630 0280000 3 490,00 1,00 23.12.1994 L303 DDHM

205760 stroj psací Carrera II 0280000 6 088,00 1,00 05.02.1998 L303 DDHM

205766 kalkulátor SHARP 0280000 5 850,00 1,00 26.02.1998 L303 DDHM

205972 stroj psací Carrera II 0280000 5 722,00 1,00 08.12.1999 L303 DDHM

206273 odvlhčovací jednotka s hydrostatem 0280000 39 850,00 1,00 24.10.2001 L303 DDHM

206907 AQUAMAT-stoj. na vodu vč.tub.na kel 0280000 6 198,00 1,00 29.07.2003 L303 DDHM

206910 AQUAMAT-stoj. na vodu vč.tub.na kel 0280000 6 198,00 1,00 29.07.2003 L303 DDHM

206911 AQUAMAT-stoj. na vodu vč.tub.na kel 0280000 6 198,00 1,00 29.07.2003 L303 DDHM

206912 AQUAMAT-stoj. na vodu vč.tub.na kel 0280000 6 198,00 1,00 29.07.2003 L303 DDHM

206914 AQUAMAT-stoj. na vodu vč.tub.na kel 0280000 6 198,00 1,00 29.07.2003 L303 DDHM

207530 AQUAMAT SO-101 0280000 5 999,00 1,00 06.09.2004 L303 DDHM

207758 AQUAMAT SO-101 0280000 5 970,26 1,00 25.11.2005 L303 DDHM

207954 klimatizace mobil.AC140E 0280000 13 673,08 1,00 13.07.2006 L303 DDHM

208536 výdejník vody DK2V28 0280000 4 627,70 1,00 27.06.2007 L303 DDHM

208717 výdejník vody DKV208 0280000 4 656,08 1,00 22.10.2007 L303 DDHM

208718 výdejník vody DK.V208 0280000 4 656,08 1,00 22.10.2007 L303 DDHM

209704 GPS navigace MIO Moov 0280000 6 990,00 1,00 07.09.2010 L303 DDHM

209832 stroj skartovací HSM 102,2 0280000 5 151,27 1,00 23.12.2010 L303 DDHM

305855 kalkulátor SHARP EL 2630 9020301 4 642,00 1,00 10.08.1998 L303 POE1

305935 kalkulátor El-2630 9020301 4 642,00 1,00 10.11.1998 L303 POE1

307221 radiomagnetofon PANASONIC 9020301 4 890,00 1,00 03.04.2000 L303 POE1



2

307270 radiomagnetofon AIWA 9020301 3 441,00 1,00 03.04.2000 L303 POE1
MCIOMOO10380 Chladicí jednotka 0280000 3 290,00 1,00 19.06.2013 L303 DDHM

MC10M0010381 Chladicí jednotka 0280000 3 290,00 1,00 19.06.2013 L303 DDHM

MC10M0010382 Chladicí jednotka 0280000 3 290,00 1,00 19.06.2013 L303 DDHM

MC10M0010394 Chladicí jednotka 0280000 3 290,00 1,00 20.06.2013 L303 DDHM

MC10M0024754 Odvlhčovač kondensační Airsec 3000 0280000 12 035,87 1,00 07.12.2017 L301D DDHM

MC10M0028592 Stroj skartovací HSM ShredStar X10 (P-4) 0280000 3 283,98 1,00 17.06.2020 L303 DDHM

MC10M0031477 Chladnička ECG ERT 10853 WF 0280000 4 973,10 1,00 28.03.2022 L303 DDHM

MC10M0031490 Vysavač Karcher 0280000 5 967,00 1,00 04.04.2022 L303 DDHM

CELKEM:
200 748,42 30,00



1

Přehled evidovaného majetku
IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Datum: 27.01.2025

Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10
NS: 00063941-HČ MČ Praha 10

Invent.č. Technický název SuAu evid. Účetní cena Množství Datum 

zařazení

Umístění Druh

204613 kalkulátor EL 2630 0280000 3 490,00 1,00 23.12.1994 L303 DDHM

205760 stroj psací Carrera II 0280000 6 088,00 1,00 05.02.1998 L303 DDHM

205766 kalkulátor SHARP 0280000 5 850,00 1,00 26.02.1998 L303 DDHM

205972 stroj psací Carrera II 0280000 5 722,00 1,00 08.12.1999 L303 DDHM

206273 odvlhčovací jednotka s hydrostatem 0280000 39 850,00 1,00 24.10.2001 L303 DDHM

206907 AQUAMAT-stoj. na vodu vč.tub.na kel 0280000 6 198,00 1,00 29.07.2003 L303 DDHM

206910 AQUAMAT-stoj. na vodu vč.tub.na kel 0280000 6 198,00 1,00 29.07.2003 L303 DDHM

206911 AQUAMAT-stoj. na vodu vč.tub.na kel 0280000 6 198,00 1,00 29.07.2003 L303 DDHM

206912 AQUAMAT-stoj. na vodu vč.tub.na kel 0280000 6 198,00 1,00 29.07.2003 L303 DDHM

206914 AQUAMAT-stoj. na vodu vč.tub.na kel 0280000 6 198,00 1,00 29.07.2003 L303 DDHM

207530 AQUAMAT SO-101 0280000 5 999,00 1,00 06.09.2004 L303 DDHM

207758 AQUAMAT SO-101 0280000 5 970,26 1,00 25.11.2005 L303 DDHM

207954 klimatizace mobil.AC140E 0280000 13 673,08 1,00 13.07.2006 L303 DDHM

208536 výdejník vody DK2V28 0280000 4 627,70 1,00 27.06.2007 L303 DDHM

208717 výdejník vody DKV208 0280000 4 656,08 1,00 22.10.2007 L303 DDHM

208718 výdejník vody DKV208 0280000 4 656,08 1,00 22.10.2007 L303 DDHM

209704 GPS navigace MIO Moov 0280000 6 990,00 1,00 07.09.2010 L303 DDHM

209832 stroj skartovací HSM 102,2 0280000 5 151,27 1,00 23.12.2010 L303 DDHM
305855 kalkulátor SHARP EL 2630 9020301 4 642,00 1,00 10.08.1998 L303 POE1

305935 kalkulátor El-2630 9020301 4 642,00 1,00 10.11.1998 L303 POE1

307221 radiomagnetofon PANASONIC 9020301 4 890,00 1,00 03.04.2000 L303 POE1



2

307270 radiomagnetofon AIWA 9020301 3 441,00 1,00 03.04.2000 L303 POE1
MC10M0010380 Chladicí jednotka 0280000 3 290,00 1,00 19.06.2013 L303 DDHM

MC10M0010381 Chladicí jednotka 0280000 3 290,00 1,00 19.06.2013 L303 DDHM

MC10M0010382 Chladicí jednotka 0280000 3 290,00 1,00 19.06.2013 L303 DDHM

MCIOMOO10394 Chladicí jednotka 0280000 3 290,00 1,00 20.06.2013 L303 DDHM

MC10M0024754 Odvlhčovač kondensační Airsec 3000 0280000 12 035,87 1,00 07.12.2017 L301D DDHM

MC10M0028592 Stroj skartovací HSM ShredStar X10 (P-4) 0280000 3 283,98 1,00 17.06.2020 L303 DDHM

MC10M0031477 Chladnička ECG ERT 10853 WF 0280000 4 973,10 1,00 28.03.2022 L303 DDHM

MC10M0031490 Vysavač Karcher 0280000 5 967,00 1,00 04.04.2022 L303 DDHM

CELKEM:
200 748,42 30,00



Licence: MCIO GORDIC software -MAJ Strana: 1

Evidenční karta majetku

Městská 
část
Praha 10

Datum: 20.01.2025

Čas: 08:16:15

IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
NS: 00063941 - HČ MČ Praha 10

Evidenční karta: DDHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh:

Invent, číslo:
Evidenční číslo:

Výrobní číslo:
Sériové číslo:
Šarže:

DDHM 
204613

4B008589

Mat. číslo:
Klasifikace:
Název:

Tech, název:
NS:

28.23.12
28.23.12
Elektronické kalkulačky a kapesní přístroje k záznamu, vyvolání a zobrazení 
údajů s výpočetními funkcemi
kalkulátor EL 2630
00063941

Dat. pořízení: 23.12.1994 Evidenční 3200 Kód pořízení: 0
středisko:

Dat. zařazení: 23.12.1994 Budova: 99 Způsob využití: 50 028/0000 DDHM (3 000,- -
40 000,-)

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0

Rok výroby: Místnost: L303 Akce:

Třída: 01 Referát: Odb. hospodářské
správy

Zodpovídá: Nikdo

Su/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:

Su/Au evi. 0280000 Název souboru:
Su/Au opr. 0880000 Poznámka:
Účetní cena: 3 490,00 Počet MJ: 1,000

Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 3 490,00

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00

Celková cena s DPH : 3 490,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Odpis: U
Vst. cena: 3 490,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 3 490,00 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0

Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Odpis: D

Vst. cena: 0,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 0,00 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0

Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000Identifikace sestavy:
0000ALF00AHF



Licence: MCIO GORDIC software-MAJ Strana: 1

Evidenční karta majetku

Městská 
část
Praha 10

IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
NS: 00063941 - HČ MČ Praha 10

Datum: 17.01.2025

Čas: 13:22:41

Evidenční karta: DDHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ
Druh: DDHM Mat. číslo: 28.23.11

Invent, číslo: 205760 Klasifikace: 28.23.11
Evidenční číslo: Název: Psací stroje a stroje na zpracování textu

Výrobní číslo: Tech, název: stroj psací Carrera II
Sériové číslo: NS: 00063941

Šarže:
Dat. pořízení: 05.02.1998 Evidenční 

středisko:
3200 Kód pořízení: 0

Dat. zařazení: 05.02.1998 Budova: 99 Způsob využití: 50 028/0000 DDHM (3 000,- - 
40 000,-)

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0
Rok výroby: Místnost: L303 Akce:
Třída: 01 Referát: Odb. hospodářské 

správy
Zodpovídá: Nikdo

Su/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:
Su/Au evi. 0280000 Název souboru:
Su/Au opr. 0880000 Poznámka:
Účetní cena: 6 088,00 Počet MJ: 1,000
Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 6 088,00
Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00
Celková cena s DPH : 6 088,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Odpis: U

Vst. cena: 6 088,00 Poslední odpis: 0,00
Oprávka: 6 088,00 Obd. posl. odpisu: 0/0
Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0
Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0
Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0
Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s
Odpis: D
Vst. cena: 0,00 Poslední odpis: 0,00
Oprávka: 0,00 Obd. posl. odpisu: 0/0
Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0
Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0
Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0
Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Identifikace sestavy:
OOOOALFOOAHF

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MCIO GORDIC software-MAJ Strana: 1

Evidenční karta majetku

Městská 
část
Praha 10

IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
NS: 00063941 - HČ MČ Praha 10

Datum: 20.01.2025

Čas: 08:06:47

Evidenční karta: DDHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ
Druh: DDHM Mat. číslo: 28.23.12
Invent, číslo: 205766 Klasifikace: 28.23.12
Evidenční číslo: Název: Elektronické kalkulačky a kapesní přístroje k záznamu, vyvolání a zobrazení 

údajů s výpočetními funkcemi
Výrobní číslo: 7D005364 Tech, název: kalkulátor SHARP

Sériové číslo: NS: 00063941
Šarže:
Dat. pořízení: 26.02.1998 Evidenční 

středisko:
3200 Kód pořízení: 0

Dat. zařazení: 26.02.1998 Budova: 99 Způsob využití: 50 028/0000 DDHM (3 000,-
40 000,-)

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0
Rok výroby: Místnost: L303 Akce:
Třída: 01 Referát: Odb. hospodářské 

správy
Zodpovídá: Nikdo

Su/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:
Su/Au evi. 0280000 Název souboru:
Su/Au opr. 0880000 Poznámka:
Účetní cena: 5 850,00 Počet MJ: 1,000
Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 5 850,00

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00

Celková cena s DPH : 5 850,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00
Odpis: U
Vst. cena: 5 850,00 Poslední odpis: 0,00
Oprávka: 5 850,00 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0
Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0

Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0
Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s
Odpis: D

Vst. cena: 0,00 Poslední odpis: 0,00
Oprávka: 0,00 Obd. posl. odpisu: 0/0
Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0
Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0
Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0
Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Identifikace sestavy:
0O00ALF0OAHF

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MCIO GORDIC software-MAJ Strana: 1

Evidenční karta majetku

Městská 
část
Praha 10

IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
NS: 00063941 - HČ MČ Praha 10

Datum: 17.01.2025

Čas: 13:23:33

Evidenční karta: DDHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh: DDHM Mat. číslo: 28.23.11

Invent, číslo: 205972 Klasifikace: 28.23.11

Evidenční číslo: Název: Psací stroje a stroje na zpracování textu

Výrobní číslo: Tech, název: stroj psací Carrera II

Sériové číslo: 
Šarže:

NS: 00063941

Dat. pořízení: 08.12.1999 Evidenční 
středisko:

3200 Kód pořízení: 0

Dat. zařazení: 08.12.1999 Budova: 99 Způsob využití: 50 028/0000 DDHM (3 000,- - 
40 000,-)

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0

Rok výroby: Místnost: L303 Akce:

Třída: 01 Referát: Odb. hospodářské 
správy

Zodpovídá: Nikdo

Su/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:
Su/Au evi. 0280000 Název souboru:
Su/Au opr. 0880000 Poznámka:
Účetní cena: 5 722,00 Počet MJ: 1,000

Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 5 722,00

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00

Celková cena s DPH : 5 722,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Odpis: U
Vst. cena: 5 722,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 5 722,00 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0
Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0
Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Odpis: D
Vst. cena: 0,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 0,00 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0

Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0
Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0
Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 20J3IJ061000Identifikace sestavy:
0000ALF00AHF



Licence: MCIO GORDIC software-MAJ Strana: 1

Evidenční karta majetku

■ Městská 
část

y Praha 10

IČO: 00063941 - UMC Praha 10
Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10

Datum:

Čas:

17.01.2025

08:02:01

NS: 00063941 - HC MC Praha 10

Evidenční karta: DDHM

Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh:
Invent, číslo:
Evidenční číslo:
Výrobní číslo:
Sériové číslo:
Šarže:

DDHM 
206273

Mat. číslo:
Klasifikace:
Název:
Tech, název:
NS:

28.25.12
28.25.12
Klimatizační zařízení
odvlhčovací jednotka s hydrostatem
00063941

Dat. pořízení:

Dat. zařazení:

Dat. vyřazení: 
Rok výroby:
Třída:

24.10.2001

24.10.2001

00.00.0000

01

Evidenční 
středisko:
Budova:

Segment budovy:
Místnost:
Referát:

Zodpovídá:

3200

99

L303
Odb. hospodářské 
správy
Nikdo

Kód pořízení:

Způsob využití:

Kód vyřazení:
Akce:

0

50

0

028/0000 DDHM (3 000,-
40 000,-)

Su/Au poř.
Su/Au evi.
Su/Au opr.

0000000
0280000
0880000

Inv. číslo souboru:
Název souboru:
Poznámka: stavební archiv

Účetní cena:
Částka DPH:

Odpočet DPH:
Celková cena s DPH:

39 850,00
0,00
0,00

39 850,00

Pořizovací cena:
Reálná cena:
Opravná položka:

39 850,00
0,00
0,00

Počet MJ:

Transfer:

1,000

0,00

Odpis:
Vst. cena: 
Oprávka: 
Zůstatková cena:
Odpis v akt. roce: 
Rok poč. odpisu:
Akt. rok odpisu: 
Typ odpisu:

u
39 850,00
39 850,00
0,00
0,00
0

0
Neurčeno

Poslední odpis:
Obd. posl. odpisu:
Rok tech, zhod:
Akt. rok odpisu z ZVC:
Počet roků přerušení
Počet roků přerušení ZVC:
Sazba:

0,00
0/0
0
0
0
0
0,00% s

Odpis:
Vst. cena:
Oprávka:
Zůstatková cena:
Odpis v akt. roce:
Rok poč. odpisu:
Akt. rok odpisu: 
Typ odpisu:

D
0,00
0,00
0,00
0,00
0
0
Neurčeno

Poslední odpis:
Obd. posl. odpisu:
Rok tech, zhod:
Akt. rok odpisu z ZVC:
Počet roků přerušení
Počet roků přerušení ZVC: 
Sazba:

0,00
0/0
0
0
0
0
0,00% s

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol s r.o. Verze: 201311061000Identifikace sestavy:
0000ALF00AHF



Licence: MCIO GORDIC software-MAJ Strana: 1

Evidenční karta majetku

Městská 
část
Praha 10

Datum: 17.01.2025

Čas: 08:38:08

IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
NS: 00063941 - HČ MČ Praha 10

Evidenční karta: DDHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh:
Invent, číslo:
Evidenční číslo:
Výrobní číslo:
Sériové číslo:
Šarže:

DDHM 
206907

002583

Mat. číslo:
Klasifikace:
Název:
Tech, název:
NS:

27.51.24
27.51.24
Ostatní elektrotepelné spotřebiče 
AQUAMAT-stoj. na vodu vč.tub.na kel 
00063941

Dat. pořízení: 29.07.2003 Evidenční 3200 Kód pořízení: 0
středisko:

Dat. zařazení: 29.07.2003 Budova: 99 Způsob využití: 50 028/0000 DDHM (3 000,- -
40 000,-)

Dat vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0

Rok výroby: Místnost: L303 Akce:

Třída: 01 Referát: Odb. hospodářské
správy

Zodpovídá: Nikdo

Su/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:

Su/Au evi. 0280000 Název souboru:
Su/Au opr. 0880000 Poznámka:
Účetní cena: 6 198,00 Počet MJ: 1,000

Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 6 198,00

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00

Celková cena s DPH: 6 198,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Odpis: U
Vst. cena: 6 198,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 6 198,00 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0

Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Odpis: D

Vst. cena: 0,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 0,00 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0

Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 20/311061000Identifikace sestavy:
0000ALF00AHF



Licence: MCIO GORDIC software - MAJ Strana: 1

Evidenční karta majetku

Městská 
část
Praha 10

IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
NS: 00063941 - HČ MČ Praha 10

Datum: 17.01.2025

Čas: 08:39:54

Evidenční karta: DDHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ
Druh; DDHM Mat. číslo: 27.51.24

Invent, číslo: 206910 Klasifikace: 27.51.24

Evidenční číslo: Název: Ostatní elektrotepelné spotřebiče

Výrobní číslo: 002631 Tech, název: AQUAMAT-stoj. na vodu vč.tub.na kel

Sériové číslo: NS: 00063941
Šarže:
Dat. pořízení: 29.07.2003 Evidenční 

středisko:
3200 Kód pořízení: 0

Dat. zařazení: 29.07.2003 Budova: 99 Způsob využití: 50 028/0000 DDHM (3 000,- -
40 000,-)

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0

Rok výroby: Místnost: L303 Akce:

Třída: 01 Referát: Odb. hospodářské 
správy

Zodpovídá: Nikdo

Su/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:
Su/Au evi. 0280000 Název souboru:
Su/Au opr. 0880000 Poznámka: mezi A221 a 222
Účetní cena: 6 198,00 Počet MJ: 1,000
Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 6 198,00

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00
Celková cena s DPH : 6 198,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Odpis: U

Vst. cena: 6 198,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 6 198,00 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0
Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0
Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Odpis: D
Vst. cena: 0,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 0,00 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0
Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušen ZVC: 0
Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% S

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000Identifikace sestavy:
0000ALF00AHF



Licence: MCIO GORDIC software-MAJ Strana: 1

Evidenční karta majetku
, IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Mestska
část Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10

J Praha 10 w „
NS: 00063941 - HC MC Praha 10

Datum: 17.01.2025

Čas: 08:05:09

Evidenční karta: DDHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ
Druh: DDHM Mat. číslo: 27.51.24

Invent, číslo: 206911 Klasifikace: 27.51.24
Evidenční číslo: Název: Ostatní elektrotepelné spotřebiče
Výrobní číslo: 002701 Tech, název: AQUAMAT-stoj. na vodu vč.tub.na kel
Sériové číslo: NS: 00063941
Šarže:
Dat. pořízení: 29.07.2003 Evidenční 3200 Kód pořízení: 0

středisko:
Dat. zařazení: 29.07.2003 Budova: 99 Způsob využití: 50 028/0000 DDHM (3 000,--

40 000,-)
Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0

Rok výroby: Místnost: L303 Akce:
Třída: 01 Referát: Odb. hospodářské

správy
Zodpovídá: Nikdo

Su/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:
Su/Au evi. 0280000 Název souboru:
Su/Au opr. 0880000 Poznámka: mezi C128a l29
Účetní cena: 6 198,00 Počet MJ: 1,000
Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 6 198,00
Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00
Celková cena s DPH : 6 198,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00
Odpis: U
Vst. cena: 6 198,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 6 198,00 Obd. posl. odpisu: 0/0
Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0
Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% S

Odpis: D
Vst. cena: 0,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 0,00 Obd. posl. odpisu: 0/0
Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0
Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0
Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% S

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC®spol s r.o. Verze: 201311061000Identifikace sestavy:
0000ALFOOAHF



Licence: MCIO GORDIC software-MAJ Strana: 1

Evidenční karta majetku

Městská 
část
Praha 10

Datum: 17.01.2025

Čas: 08:39:11

IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
NS: 00063941 - HČ MČ Praha 10

Evidenční karta: DDHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh:
Invent, číslo:
Evidenční číslo:
Výrobní číslo:
Sériové číslo:
Šarže:

DDHM 

206912

002697

Mat. číslo:
Klasifikace:
Název:
Tech, název:
NS:

27.51.24
27.51.24
Ostatní elektrotepelné spotřebiče 
AQUAMAT-stoj. na vodu vč.tub.na kel 
00063941

Dat. pořízení: 29.07.2003 Evidenční 3200 Kód pořízení: 0
středisko:

Dat. zařazení: 29.07.2003 Budova: 99 Způsob využití: 50 028/0000 DDHM (3 000,--
40 000,-)

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0

Rok výroby: Místnost: L303 Akce:
Třída: 01 Referát: Odb. hospodářské

správy

Zodpovídá: Nikdo
Su/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:
Su/Au evi. 0280000 Název souboru:
Su/Au opr. 0880000 Poznámka: proti kávovaru
Účetní cena: 6 198,00 Počet MJ: 1,000
Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 6 198,00
Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00
Celková cena s DPH 6 198,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Odpis: U
Vst. cena: 6 198,00 Poslední odpis: 0,00
Oprávka: 6 198,00 Obd. posl. odpisu: 0/0
Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s
Odpis: D
Vst. cena: 0,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 0,00 Obd. posl. odpisu: 0/0
Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0

Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0
Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Identifikace sestavy:
0000ALF00AHF

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol s r.o. Verze: 2013/1061000



Licence: MCIO GORDIC software-MAJ Strana: 1

Evidenční karta majetku

Městská 
část
Praha 10

IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
NS: 00063941 - HČ MČ Praha 10

Datum: 17.01.2025

Čas: 08:37:13

Evidenční karta: DDHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ
Druh: DDHM Mat. číslo: 27.51.24

Invent, číslo: 206914 Klasifikace: 27.51.24
Evidenční číslo: Název: Ostatní elektrotepelné spotřebiče
Výrobní číslo: 002721 Tech, název: AQUAMAT-stoj. na vodu vč.tub.na kel
Sériové číslo: NS: 00063941
Šarže:
Dat. pořízení: 29.07.2003 Evidenční 3200 Kód pořízení: 0

středisko:
Dat. zařazení: 29.07.2003 Budova: 99 Způsob využití: 50 028/0000 DDHM (3 000,- -

40 000,-)
Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0
Rok výroby: Místnost: L303 Akce:
Třída: 01 Referát: Odb. hospodářské

správy

Zodpovídá: Nikdo
Su/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:
Su/Au evi. 0280000 Název souboru:
Su/Au opr. 0880000 Poznámka: vedle WC-M
Účetní cena: 6 198,00 Počet MJ: 1,000
Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 6 198,00
Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00
Celková cena s DPH : 6 198,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Odpis: U
Vst. cena: 6 198,00 Poslední odpis: 0,00
Oprávka: 6 198,00 Obd. posl. odpisu: 0/0
Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0
Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0
Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0
Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% S
Odpis: D
Vst. cena: 0,00 Poslední odpis: 0,00
Oprávka: 0,00 Obd. posl. odpisu: 0/0
Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0
Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0
Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0
Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% S

Identifikace sestavy:
0000ALF00AHF

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MCIO O O R DIC software - M AJ Strana: 1

Evidenční karta majetku
IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Městská
3 část Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10

PrahatO » »
NS: 00063941 - HC MC Praha 10

Evidenčn í karta: DDHM

Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh:
Invent, číslo:
Evidenční číslo:
Výrobní číslo:

Sériové číslo:
Šarže:

DDHM 
207530

Mat. číslo:
Klasifikace:
Název:
Tech, název:
NS:

27.51.24
27.51.24
Ostatní elektrotepelné spotřebiče
AQUAMAT SO-101
00063941

Dat. pořízení: 06.09.2004 Evidenční 3200 Kód pořízení: 0
středisko:

Dat. zařazení: 06.09.2004 Budova: 99 Způsob využití: 50 028/0000 DDHM (3 000,- -
40 000,-)

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0

Rok výroby: Místnost: L303 Akce:
Třída: 01 Referát: Odb. hospodářské

správy
Zodpovídá: Nikdo

Su/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:
Su/Au evi. 0280000 Název souboru:
Su/Au opr. 0880000 Poznámka:
Účetní cena: 5 999,00 Počet MJ: 1,000
Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 5 999,00

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00
Celková cena s DPH 5 999,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Odpis: U
Vst. cena: 5 999,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 5 999,00 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0

Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Odpis: D
Vst. cena: 0,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 0,00 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0

Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000Identifikace sestavy:
0000ALF00AHF



Licence: MCIO GORDIC software-MAJ Strana: 1

Evidenční karta majetku

Městská 
část
Praha 10

IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
NS: 00063941 - HČ MČ Praha 10

Datum: 17.01.2025

Čas: 08:40:54

Evidenční karta: DDHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh: DDHM Mat. číslo: 27.51.24

Invent, číslo: 207758 Klasifikace: 27.51.24

Evidenční číslo: Název: Ostatní elektrotepelné spotřebiče

Výrobní číslo: Tech, název: AQUAMAT SO-101

Sériové číslo: NS: 00063941
Šarže:
Dat. pořízení: 25.11.2005 Evidenční 

středisko:
3200 Kód pořízení: 0

Dat. zařazení: 25.11.2005 Budova: 99 Způsob využití: 50 028/0000 DDHM (3 000,- - 
40 000,-)

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0
Rok výroby: Místnost: L303 Akce:
Třída: 01 Referát: Odb. hospodářské 

správy
Zodpovídá: Nikdo

Su/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:
Su/Au evi. 0280000 Název souboru:
Su/Au opr. 0880000 Poznámka:
Účetní cena: 5 970,26 Počet MJ: 1,000
Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 5 970,26
Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00

Celková cena s DPH : 5 970,26 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Odpis: U
Vst. cena: 5 970,26 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 5 970,26 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0
Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0
Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Odpis: D
Vst. cena: 0,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 0,00 Obd. posl. odpisu: 0/0
Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 2013 Počet roků přerušení 0
Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0
Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000Identifikace sestavy:
0000ALF00AHF



Licence: MCIO GORDIC software-MAJ Strana: 1

Evidenční karta majetku

Městská 
část
Praha 10

IČO:

NS:

00063941 - ÚMČ Praha 10

Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
00063941 - HČ MČ Praha 10

Datum: 17.01.2025

Čas: 08:44:37

Evidenční karta: DDHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh:
Invent, číslo:
Evidenční číslo:
Výrobní číslo:
Sériové číslo:
Šarže:

DDHM 
207954

Mat. číslo:
Klasifikace:
Název:
Tech, název:
NS:

28.25.12
28.25.12
Klimatizační zařízení 
klimatizace mobil.AC140E 
00063941

Dat. pořízení: 13.07.2006 Evidenční 3200 Kód pořízení: 0
středisko:

Dat. zařazení: 01.08.2006 Budova: 99 Způsob využití: 50 028/0000 DDHM (3 000,--
40 000,-)

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0

Rok výroby: Místnost: L303 Akce:
Třída: 01 Referát: Odb. hospodářské

správy

Zodpovídá: Nikdo
Su/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:
Su/Au evi. 0280000 Název souboru:
Su/Au opr. 0880000 Poznámka:
Účetní cena: 13 673,08 Počet MJ: 1,000
Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 13 673,08

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00
Celková cena s DPH 13 673,08 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00
Odpis: U
Vst. cena: 13 673,08 Poslední odpis: 0,00
Oprávka: 13 673,08 Obd. posl. odpisu: 0/0
Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0
Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0
Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s
Odpis: D

Vst. cena: 0,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 0,00 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0

Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0
Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC®spol. s r.o. Verze: 201311061000Identifikace sestavy:
0000ALF00AHF



Licence: MCIO GORDIC software-MAJ Strana: 1

Evidenční karta majetku

Městská 
část
Praha 10

IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
NS: 00063941 - HČ MČ Praha 10

Datum: 20.01.2025

Čas: 13:09:07

Evidenční karta: DDHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh: DDHM Mat. číslo: 28.93.17

Invent, číslo: 208536 Klasifikace: 28.93.17
Evidenční číslo: Název: Stroje a přístroje na výrobu potravin a nápojů, vč. tuků a olejů, j. n.
Výrobní číslo: 60284309 Tech, název: výdejník vody DK2V28
Sériové číslo: NS: 00063941
Šarže:
Dat. pořízení: 27.06.2007 Evidenční 3200 Kód pořízení: 0

středisko:
Dat. zařazení: 07.08.2007 Budova: 99 Způsob využití: 50 028/0000 DDHM (3 000,--

40 000,-)
Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0
Rok výroby: Místnost: L303 Akce:
Třída: 01 Referát: Odb. hospodářské

správy

Zodpovídá: Nikdo
Su/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:
Su/Au evi. 0280000 Název souboru:
Su/Au opr. 0880000 Poznámka:
Účetní cena: 4 627,70 Počet MJ: 1,000
Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 4 627,70
Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00
Celková cena s DPH: 4 627,70 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Odpis: U
Vst. cena: 4 627,70 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 4 627,70 Obd. posl. odpisu: 0/0
Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušen 0

Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0
Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s
Odpis: D
Vst. cena: 0,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 0,00 Obd. posl. odpisu: 0/0
Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0
Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Identifikace sestavy:
0000ALF00AHF

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC'10 GORDIC software-MAJ Strana: 1

Evidenční karta majetku

Městská 
část 
Praha 10

IČO: 00063941 -ÚMČ Praha 10

Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
NS: 00063941 - HČ MČ Praha 10

Datum: 17.01.2025

Čas: 08:36:22

Evidenční karta: DDHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ
Druh: DDHM Mat. číslo: 28.93.17

Invent, číslo: 208717 Klasifikace: 28.93.17
Evidenční číslo: Název: Stroje a přístroje na výrobu potravin a nápojů, vč. tuků a olejů, j. n.

Výrobní číslo: Tech, název: výdejník vody DKV208

Sériové číslo:
Šarže:

NS: 00063941

Dat. pořízení: 22.10.2007 Evidenční 3200 Kód pořízení: 0
středisko:

Dat. zařazení: 24.01.2008 Budova: 99 Způsob využití: 50 028/0000 DDHM (3 000,--
40 000,-)

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0
Rok výroby: Místnost: L303 Akce:
Třída: 01 Referát: Odb. hospodářské 

správy
Zodpovídá: Nikdo

Su/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:
Su/Au evi. 0280000 Název souboru;
Su/Au opr. 0880000 Poznámka:
Účetní cena: 4 656,08 Počet MJ: 1,000
Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 4 656,08

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00
Celková cena s DPH : 4 656,08 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Odpis: U
Vst. cena: 4 656,08 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 4 656,08 Obd. posl. odpisu: 0/0
Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0
Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Odpis: D
Vst. cena: 0,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 0,00 Obd. posl. odpisu: 0/0
Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0
Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Identifikace sestavy:
000OALF0OAHF

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MCIO GORDIC software-MAJ Strana:

Městská 
část
Praha 10

Evidenční karta majetku
IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10 Datum: 17.01.2025

NS:
Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
00063941 - HČ MČ Praha 10

Čas: 08:04:24

Evidenční karta: DDHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ
Druh: DDHM Mat. číslo: 28.93.17
Invent, číslo: 208718 Klasifikace: 28.93.17
Evidenční číslo: Název: Stroje a přístroje na výrobu potravin a nápojů, vč. tuků a olejů, j. n.
Výrobní číslo: Tech, název: výdejník vody DKV208
Sériové číslo: 
Šarže:

NS: 00063941

Dat pořízení: 22.10.2007 Evidenční 3200 Kód pořízení: 0
středisko:

Dat. zařazení: 24.01.2008 Budova: 99 Způsob využití: 50 028/0000 DDHM (3 000,- -
40 000,-)

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0
Rok výroby: Místnost: L303 Akce:
Třída: 01 Referát: Odb. hospodářské 

správy

Zodpovídá: Nikdo
Su/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:
Su/Au evi. 0280000 Název souboru:
Su/Au opr. 0880000 Poznámka:
Účetní cena: 4 656,08 Počet MJ: 1,000
Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 4 656,08
Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00
Celková cena s DPH: 4 656,08 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00
Odpis: U
Vst. cena: 4 656,08 Poslední odpis: 0,00
Oprávka: 4 656,08 Obd. posl. odpisu: 0/0
Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0
Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0
Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s
Odpis: D
Vst. cena: 0,00 Poslední odpis: 0,00
Oprávka: 0,00 Obd. posl. odpisu: 0/0
Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0
Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0
Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Identifikace sestavy:
0000ALF00AHF

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 20/311061000



Licence: MCIO GORDIC software-MAJ Strana: 1

Evidenční karta majetku

Městská 
část
Praha 10

IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
NS: 00063941 - HČ MČ Praha 10

Datum: 17.01.2025

Čas: 13:33:47

Evidenční karta: DDHM

Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ
Druh:
Invent, číslo:
Evidenční číslo:
Výrobní číslo:
Sériové číslo:
Šarže:

DDHM 
209704

1 OR-039993

Mat. číslo:
Klasifikace:
Název:
Tech, název:
NS:

26.51.20
26.51.20
Radiolokační a radionavigační přístroje
GPS navigace MIO Moov 
00063941

Dat. pořízení:

Dat. zařazení:

Dat. vyřazení:
Rok výroby:
Třída:

07.09.2010

13.09.2010

00.00.0000

01

Evidenční 
středisko:
Budova:

Segment budovy:
Místnost:
Referát:

Zodpovídá:

3200

99

L303
Odb. hospodářské 
správy
Nikdo

Kód pořízení:

Způsob využití:

Kód vyřazení:
Akce:

0

50

0

028/0000 DDHM (3 000,- - 
40 000,-)

Su/Au poř.
Su/Au evi.
Su/Au opr.

0000000
0280000
0880000

Inv. číslo souboru:
Název souboru:
Poznámka: SPZ 6A8 0010 z C429

Účetní cena:
Částka DPH:

Odpočet DPH:
Celková cena s DPH

6 990,00 
0,00 
0,00

: 6 990,00

Pořizovací cena:
Reálná cena:
Opravná položka:

6 990,00
0,00
0,00

Počet MJ:

Transfer:

1,000

0,00

Odpis:
Vst. cena:
Oprávka:
Zůstatková cena:
Odpis v akt. roce:
Rok poč. odpisu:

Akt. rok odpisu:
Typ odpisu:

U
6 990,00
6 990,00
0,00
0,00
0
0
Neurčeno

Poslední odpis:
Obd. posl. odpisu:
Rok tech, zhod:

Akt. rok odpisu z ZVC:
Počet roků přerušení
Počet roků přerušení ZVC:
Sazba:

0,00
0/0
0
0
0
0
0,00% s

Odpis:
Vst. cena:
Oprávka:
Zůstatková cena:
Odpis v akt. roce:
Rok poč. odpisu:
Akt. rok odpisu:
Typ odpisu:

D
0,00
0,00
0,00
0,00 
0
0
Neurčeno

Poslední odpis:
Obd. posl. odpisu:
Rok tech, zhod:
Akt. rok odpisu z ZVC:
Počet roků přerušení
Počet roků přerušení ZVC:
Sazba:

0,00
0/0
0
0
0
0
0,00% s

Identifikace sestavy:
0000ALF00AHF

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MCIO GORDIC software-MAJ Strana: 1

Evidenční karta majetku
IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Mestska
část Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
Praha 10 v v

NS: 00063941 - HC MC Praha 10

r
Evidenční karta: DDHM
Stav: Eviderice Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh: DDHM Mat. číslo: 28.23.23
Invent, číslo: 209832 Klasifikace: 28.23.23
Evidenční číslo: Název: Ostatní kancelářské stroje
Výrobní číslo: Tech, název: stroj skartovací HSM 102,2
Sériové číslo: NS: 00063941
Šarže:

Dat. pořízení: 23.12.2010 Evidenční 3200 Kód pořízení: 0
středisko:

Dat. zařazení: 29.12.2010 Budova: 99 Způsob využití: 50 028/0000 DDHM (3 000,- -
40 000,-)

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0
Rok výroby: Místnost: L303 Akce:
Třída: 01 Referát: Odb. hospodářské

správy
Zodpovídá: Nikdo

Su/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:
Su/Au evi. 0280000 Název souboru:
Su/Au opr. 0880000 Poznámka: z C402a skl.
Účetní cena: 5 151,27 Počet MJ: 1,000
Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 5 151,27
Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00
Celková cena s DPH : 5 151,27 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00
Odpis: U
Vst. cena: 5 151,27 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 5 151,27 Obd. posl. odpisu: 0/0
Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0
Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Odpis: D
Vst. cena: 0,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 0,00 Obd. posl. odpisu: 0/0
Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušen 0

Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0
Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Identifikace sestavy:
0000ALF00AHF

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MCIO GORDIC software-MAJ Strana: 1

Evidenční karta majetku

Městská 
část
Praha 10

IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
NS: 00063941 - HČ MČ Praha 10

Datum: 20.01.2025

Čas: 08:15:18

Evidenční karta: POE1
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh: POE1 Mat. číslo: 28.23.12

Invent, číslo: 305855 Klasifikace: 28.23.12

Evidenční číslo: Název: Elektronické kalkulačky a kapesní přístroje k záznamu, vyvolání a zobrazení
údajů s výpočetními funkcemi

Výrobní číslo: Tech, název: kalkulátor SHARP EL 2630

Sériové číslo: NS: 00063941
Šarže:
Dat. pořízení: 10.08.1998 Evidenční 3200 Kód pořízení: 0

středisko:
Dat. zařazení: 10.08.1998 Budova: 99 Způsob využití: 60 902/0001 POE1 hm.

majetek (501,- -3 000,-)

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0

Rok výroby: Místnost: L303 Akce:
Třída: 01 Referát: Odb. hospodářské

správy

Zodpovídá: Nikdo
Su/Au poř. 9990902 Inv. číslo souboru:
Su/Au evi. 9020301 Název souboru:
Su/Au opr. 0000000 Poznámka:
Účetní cena: 4 642,00 Počet MJ: 1,000

Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 4 642,00

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00

Celková cena s DPH 4 642,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000Identifikace sestavy:
0000ALF00AFIF



Licence: MCIO GORDIC software-MAJ Strana:

Evidenční karta majetku

Městská 
část
Praha 10

IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
NS: 00063941 - HČ MČ Praha 10

Datum: 20.01.2025

Cas: 08:08:16

Evidenční karta: POE1

Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh: POEI Mat. číslo: 28.23.12

Invent, číslo: 305935 Klasifikace: 28.23.12

Evidenční číslo: Název: Elektronické kalkulačky a kapesní přístroje 
údajů s výpočetními funkcemi

k záznamu, vyvolání a zobrazeni

Výrobní číslo: Tech, název: kalkulátor El-2630

Sériové číslo:
Šarže:

NS: 00063941

Dat. pořízení: 10.11.1998 Evidenční 
středisko:

3200 Kód pořízení: 0

Dat. zařazení: 10.11.1998 Budova: 99 Způsob využití: 60 902/0001 POEI hm. 
majetek (501,- -3 000,-)

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0

Rok výroby: Místnost: L303 Akce:
Třída: 01 Referát: Odb. hospodářské

správy
Zodpovídá: Nikdo

Su/Au poř. 9990902 Inv. číslo souboru:
Su/Au evi. 9020301 Název souboru:
Su/Au opr. 0000000 Poznámka:
Účetní cena: 4 642,00 Počet MJ: 1,000
Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 4 642,00
Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00

Celková cena s DPH: 4 642,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000Identifikace sestavy:
0000ALF00AHF



Licence: MC10 GORDIC software-MAJ Strana: 1

Evidenční karta majetku
IČO: 00063941 - ÚMČ Pra ha 1O Oaium: i7.01.2025

Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10 čas 075444
NS: 00063941 - HČ MČ Praha 10

Městská 
část
Praha 10

Evidenční karta: POE1
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh: POE1 Mat. číslo: 26.40.12
Invent, číslo: 307221 Klasifikace: 26.40.12
Evidenční číslo: Název: Rozhlasové přijímače provozuschopné jen s vnějším zdrojem napájení
Výrobní číslo: Tech, název: radiomagnetofon PANASONIC
Sériové číslo:
Šarže:

NS: 00063941

Dat. pořízení: 03.04.2000 Evidenční 
středisko:

3200 Kód pořízení: 0

Dat. zařazení: 03.04.2000 Budova: 99 Způsob využití: 60 902/0001 POE1 hm.
majetek (501,- -3 000,-)

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0
Rok výroby: Místnost: L303 Akce:

Třída: 01 Referát: Odb. hospodářské 
správy

Zodpovídá: Šlapák Miloš

Su/Au poř. 9990902 Inv. číslo souboru:
Su/Au evi. 9020301 Název souboru:
Su/Au opr. 0000000 Poznámka: Beranová
Účetní cena: 4 890,00 Počet MJ: 1,000
Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 4 890,00
Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00
Celková cena s DPH: 4 890,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verte: 201311061000Identifikace sestavy:
0000ALF00AHF '



Licence: MCIO GORDIC software-MAJ Strana: 1

Evidenční karta majetku

Městská 
část
Praha 10

Datum: 17.01.2025

Čas: 07:53:51

IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
NS: 00063941 - HČ MČ Praha 10

Evidenční karta: POE1
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh:
Invent, číslo:
Evidenční číslo:
Výrobní číslo:
Sériové číslo:
Šarže:

POE1 
307270

Mat. číslo:
Klasifikace:
Název:
Tech, název:
NS:

26.40.12
26.40.12
Rozhlasové přijímače provozuschopné jen 
radiomagnetofon AIWA 
00063941

s vnějším zdrojem napájení

Dat. pořízení:

Dat. zařazení:

Dat. vyřazení:
Rok výroby:
Třída:

03.04.2000

03.04.2000

00.00.0000

01

Evidenční 
středisko:
Budova:

Segment budovy:
Místnost:
Referát:

Zodpovídá:

3200

99

L303
Odb. hospodářské 
správy
Šlapák Miloš

Kód pořízení:

Způsob využití:

Kód vyřazení:
Akce:

0

60 902/0001 POE1 hm.
majetek (501,- -3 000,-)

0

Su/Au poř.
Su/Au evi.
Su/Au opr.

9990902
9020301
0000000

Inv. číslo souboru:
Název souboru:
Poznámka:

Účetní cena:
Částka DPH:
Odpočet DPH:
Celková cena s DPH:

3 441,00
0,00
0,00

3 441,00

Pořizovací cena:
Reálná cena:
Opravná položka:

3 441,00
0,00
0,00

Počet MJ:

Transfer:

1,000

0,00

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000Identifikace sestavy:
OOOOALFOOAHF



Licence: MCIO GORDIC software-MAJ Strana: 1

Evidenční karta majetku

Městská 
část
Praha 10

Datum: 17.01.2025

Čas: 08:01:14

IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
NS: 00063941 - HČ MČ Praha 10

Evidenční karta: DDHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh: DDHM Mat. číslo: 28.25.12

Invent, číslo: MC10M0010380 Klasifikace: 28.25.12

Evidenční číslo: Název: Klimatizační zařízení

Výrobní číslo: Tech, název: Chladicí jednotka

Sériové číslo: NS: 00063941
Šarže:
Dat. pořízení: 19.06.2013 Evidenční 

středisko:
3200 Kód pořízení: 1122

Dat. zařazení: 19.06.2013 Budova: 99 Způsob využití: 50 028/0000
40 000,-)

DDHM (3 000,- -

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0
Rok výroby: Místnost: L303 Akce:
Třída: 01 Referát: Odb. hospodářské 

správy

Zodpovídá: Nikdo

Su/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:
Su/Au evi. 0280000 Název souboru:
Su/Au opr. 0880000 Poznámka:
Účetní cena: 3 290,00 Počet MJ: 1,000
Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 3 290,00

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00
Celková cena s DPH: 3 290,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Odpis: U
Vst. cena: 3 290,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 3 290,00 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušeni ZVC: 0
Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Odpis: D
Vst. cena: 3 290,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 3 290,00 Obd. posl. odpisu: 0/0
Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 2013 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 1 Počet roků přerušení ZVC: 0
Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000Identifikace sestavy:
0000ALF00AHF



Licence: MCIO GORDIC software - M AJ Strana: 1

Evidenční karta majetku

Městská 
část
Praha 10

Datum: 17.01.2025

Čas: 08:43:06

IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
NS: 00063941 - HČ MČ Praha 10

Evidenční karta: DDHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh:
Invent, číslo:
Evidenční číslo:
Výrobní číslo:
Sériové číslo:
Šarže:

DDHM
MC10M0010381

Mat. číslo:
Klasifikace:
Název:
Tech, název:
NS:

28.25.12
28.25.12
Klimatizační zařízení
Chladicí jednotka
00063941

Dat. pořízení: 19.06.2013 Evidenční 3200 Kód pořízení: 1122
středisko:

Dat. zařazení: 19.06.2013 Budova: 99 Způsob využití: 50 028/0000 DDHM (3 000,--
40 000,-)

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0
Rok výroby: Místnost: L303 Akce:
Třída: 01 Referát: Odb. hospodářské

správy

Zodpovídá: Nikdo
Su/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:
Su/Au evi. 0280000 Název souboru:
Su/Au opr. 0880000 Poznámka:
Účetní cena: 3 290,00 Počet MJ: 1,000
Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 3 290,00

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00
Celková cena s DPH 3 290,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Odpis: U
Vst. cena: 3 290,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 3 290,00 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0

Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Odpis: D

Vst. cena: 3 290,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 3 290,00 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0

Rok poč. odpisu: 2013 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 1 Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000Identifikace sestavy:
0000ALF00AHF



Licence: MCIO GORDIC software-MAJ Strana: 1

Evidenční karta majetku
. . IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Mestska
část Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
Praha lO

NS: 00063941 - HC MC Praha 10

Evidenční karta: DDHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh:
Invent, číslo:
Evidenční číslo:
Výrobní číslo:
Sériové číslo:
Šarže:

DDHM
MC10M0010382

Mat. číslo:
Klasifikace:
Název:
Tech, název:
NS:

28.25.12

28.25.12
Klimatizační zařízení

Chladicí jednotka
00063941

Dat. pořízení:

Dat. zařazení:

Dat. vyřazení:
Rok výroby:
Třída:

19.06.2013

31.12.2021

00.00.0000

01

Evidenční 
středisko:
Budova:

Segment budovy:
Místnost:
Referát:

Zodpovídá:

3200

99

L303
Odb. hospodářské 
správy
Nikdo

Kód pořízení:

Způsob využití:

Kód vyřazení:
Akce:

1122

50 028/0000 DDHM (3 000,- -
40 000,-)

0

Su/Au poř.
Su/Au evi.
Su/Au opr.

0000000
0280000
0880000

Inv. číslo souboru:
Název souboru:
Poznámka:

Účetní cena: 3 290,00
Částka DPH: 0,00

Odpočet DPH: 0,00
Celková cena s DPH: 3 290,00

Pořizovací cena:
Reálná cena:
Opravná položka:

3 290,00
0,00
0,00

Počet MJ:

Transfer:

1,000

0,00

Odpis:
Vst. cena:
Oprávka:
Zůstatková cena:
Odpis v akt. roce: 
Rok poč. odpisu: 
Akt. rok odpisu: 
Typ odpisu:

U
3 290,00
3 290,00
0,00
0,00
0
0
Neurčeno

Poslední odpis:
Obd. posl. odpisu:
Rok tech, zhod:
Akt. rok odpisu z ZVC:
Počet roků přerušení
Počet roků přerušení ZVC:
Sazba:

0,00
0/0
0
0
0
0
0,00% s

Odpis:
Vst. cena:
Oprávka:
Zůstatková cena:
Odpis v akt. roce: 
Rok poč. odpisu: 
Akt. rok odpisu: 
Typ odpisu:

D
3 290,00
3 290,00
0,00
0,00
2013
1
Zákaz

Poslední odpis:
Obd. posl. odpisu:
Rok tech, zhod:
Akt. rok odpisu z ZVC:
Počet roků přerušení
Počet roků přerušení ZVC:
Sazba:

0,00
0/0
0
0
0
0
0,00% s

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000Identifikace sestavy:
0000ALF00AHF



Licence: MCIO GORDIC software-MAJ Strana:

Evidenční karta majetku

Městská 
část
Praha 10

Datum: 17.01.2025

Čas: 08:00:36

IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
NS: 00063941 - HČ MČ Praha 10

Evidenční karta: DDHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ
Druh:
Invent, číslo:
Evidenční číslo:
Výrobní číslo:
Sériové číslo:
Šarže:

DDHM
MC10M0010394

Mat. číslo:
Klasifikace:
Název:
Tech, název:
NS:

28.25.12
28.25.12
Klimatizační zařízení
Chladicí jednotka

00063941

Dat. pořízení: 20.06.2013 Evidenční 3200 Kód pořízení: 1122
středisko:

Dat. zařazení: 20.06.2013 Budova: 99 Způsob využití: 50 028/0000 DDHM (3 000,--
40 000,-)

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0
Rok výroby: Místnost: L303 Akce:
Třída: 01 Referát: Odb. hospodářské

správy
Zodpovídá: Nikdo

Su/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:
Su/Au evi. 0280000 Název souboru:
Su/Au opr. 0880000 Poznámka:
Účetní cena: 3 290,00 Počet MJ: 1,000
Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 3 290,00
Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00
Celková cena s DPH 3 290,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Odpis: U
Vst. cena: 3 290,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 3 290,00 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 2013 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0
Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Odpis: D
Vst. cena: 3 290,00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 3 290,00 Obd. posl. odpisu: 0/0
Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 2013 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 1 Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000Identifikace sestavy:
0000ALF00AHF



Licence: MC’10 GORDIC software-MAJ Strana:

Evidenční karta majetku

Městská 
část
Praha 10

IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
NS: 00063941 - HČ MČ Praha 10

Datum: 17.01.2025

Čas: 08:49:28

Evidenční karta: DDHM

Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ
Druh:
Invent, číslo:
Evidenční číslo:
Výrobní číslo:
Sériové číslo:
Šarže:

DDHM
MC10M0024754

349.02.37.10473

Mat. číslo:
Klasifikace:
Název:
Tech, název:
NS:

27.51.15

27.51.15
Ventilátory a ventilační nebo recirkulační odsávače převážně pro domácnost
Odvlhčovač kondensační Airsec 3000
00063941

Dat. pořízení:

Dat. zařazení:
Dat. vyřazení: 
Rok výroby:
Třída:

07.12.2017

14.12.2017
00.00.0000

01

Evidenční 
středisko:
Budova:
Segment budovy:
Místnost:
Referát:

Zodpovídá:

3200

99

L301D
Odb. hospodářské 
správy
Nikdo

Kód pořízení:

Způsob využití: 
Kód vyřazení:
Akce:

1122

O Neurčeno
0

Su/Au poř.
Su/Au evi.
Su/Au opr.

0000000
0280000
0880000

Inv. číslo souboru:
Název souboru:
Poznámka:

Účetní cena: 12 035,87
Částka DPH: 0,00
Odpočet DPH: 0,00
Celková cena s DPH: 12 035,87

Pořizovací cena:
Reálná cena:
Opravná položka:

12 035,87
0,00
0,00

Počet MJ:

Transfer:

1,000

0,00
Odpis:
Vst. cena:
Oprávka:
Zůstatková cena:
Odpis v akt. roce:
Rok poč. odpisu:
Akt. rok odpisu:
Typ odpisu:

U
12 035,87
12 035,87
0,00
0,00
0
1
UVUJRov

Poslední odpis:
Obd. posl. odpisu:
Rok tech, zhod:
Akt. rok odpisu z ZVC:
Počet roků přerušení
Počet roků přerušení ZVC:
Sazba:

0,00
0/0
0
0
0
0
0,00% s

Odpis:
Vst. cena:
Oprávka:
Zůstatková cena:
Odpis v akt. roce: 
Rok poč. odpisu: 
Akt. rok odpisu: 
Typ odpisu:

D
12 035,87
0,00
12 035,87
0,00
2017
1
Neurčeno

Poslední odpis:
Obd. posl. odpisu:
Rok tech, zhod:
Akt. rok odpisu z ZVC:
Počet roků přerušení
Počet roků přerušení ZVC:
Sazba:

0,00
0/0
0
0
0
0
0,00% s

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000Identifikace sestavy:
0000ALF00AHF



Licence: MCIO GORDIC software-MAJ Strana:

Evidenční karta majetku

Městská 
část
Praha 10

IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
NS: 00063941 - HČ MČ Praha 10

Datum: 21.01.2025

Čas: 09:42:59

Evidenční karta: DDHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ
Druh: DDHM Mat. číslo: 28.23.23
Invent, číslo: MC10M0028592 Klasifikace: 28.23.23
Evidenční číslo: Název: Ostatní kancelářské stroje
Výrobní číslo: Tech, název: Stroj skartovací HSM ShredStar X10 (P-4)
Sériové číslo: NS: 00063941
Šarže:

Dat. pořízení: 17.06.2020 Evidenční 3200 Kód pořízení: 1122
středisko:

Dat. zařazení: 17.06.2020 Budova: 99 Způsob využití: O Neurčeno
Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0
Rok výroby: Místnost: L303 Akce:
Třída: 01 Referát: Odb. hospodářské

správy
Zodpovídá: Nikdo

Su/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:
Su/Au evi. 0280000 Název souboru:
Su/Au opr. 0880000 Poznámka:
Účetní cena: 3 283,98 Počet MJ: 1,000
Částka DPH: 46,18 Pořizovací cena: 3 283,98
Odpočet DPH: 46,18 Reálná cena: 0,00

Celková cena s DPH 3 330,16 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00
Odpis: U
Vst. cena: 3 283,98 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 3 283,98 Obd. posl. odpisu: 0/0
Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0
Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0
Akt. rok odpisu: 1 Počet roků přerušení ZVC: 0
Typ odpisu: UVIJIRov Sazba: 0,00% s
Odpis: D
Vst. cena: 3 283,98 Poslední odpis: 0,00
Oprávka: 0,00 Obd. posl. odpisu: 0/0
Zůstatková cena: 3 283,98 Rok tech, zhod: 0
Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 2020 Počet roků přerušení 0
Akt. rok odpisu: 1 Počet roků přerušení ZVC: 0
Typ odpisu: Zákaz Sazba: 0,00% s

Identifikace sestavy:
0000ALF00AHF

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MCIO GORDIC software-MAJ Strana: 1

Evidenční karta majetku

Městská 
část
Praha 10

Datum: 21.01.2025

Čas: 09:43:42

IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
NS: 00063941 - HČ MČ Praha 10

Evidenční karta: DDHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh: DDHM Mat. číslo: 27.51.11

Invent, číslo: MC10M0031477 Klasifikace: 27.51.11

Evidenční číslo: Název: Chladicí a mrazicí zařízení převážně pro domácnost

Výrobní číslo: 340-B6342501-0805-
10C0028

Tech, název: Chladnička ECG ERT 10853 WF

Sériové číslo: NS: 00063941
Šarže:

Dat. pořízení: 28.03.2022 Evidenční 
středisko:

3200 Kód pořízení: 1122

Dat. zařazení: 28.03.2022 Budova: 99 Způsob využití: O Neurčeno

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0

Rok výroby: Místnost: L303 Akce:

Třída: 01 Referát: Odb. hospodářské 
správy

Zodpovídá: Nikdo

Su/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:

Su/Au evi. 0280000 Název souboru:
Su/Au opr. 0880000 Poznámka:
Účetní cena: 4 973,10 Počet MJ: 1,000

Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 4 973,10

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00

Celková cena s DPH : 4 973,10 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Odpis: U
Vst. cena: 4 973,10 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 4 973,10 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0

Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 1 Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: UVUJRov Sazba: 0,00% s

Odpis: D
Vst. cena: 4 973,10 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 0,00 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 4 973,10 Rok tech, zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0
Rok poč. odpisu: 2022 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 1 Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: Zákaz Sazba: 0,00% s

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000Identifikace sestavy:
OOOOALFOOAHF



Licence: MCIO GORDIC software-MAJ Strana: 1

Evidenční karta majetku

Městská 
část
Praha 10

IČO: 00063941 - ÚMČ Praha 10

Vinohradská 3218/169, 10000, Praha 10
NS: 00063941 - HČ MČ Praha 10

Datum: 20.01.2025

Čas: 13:59:24

Evidenční karta: DDHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh:
Invent, číslo:
Evidenční číslo:

Výrobní číslo:
Sériové číslo:
Šarže:

DDHM
MC10M0031490

619714

Mat. číslo:
Klasifikace:
Název:

Tech, název:
NS:

27.51.21
27.51.21
Elektromechanické spotřebiče převážně pro domácnost s vestavěným 
elektrickým motorem
Vysavač Karcher TlO/1
00063941

Dat. pořízení:

Dat. zařazení:
Dat. vyřazení: 
Rok výroby: 
Třída:

04.04.2022

04.04.2022
00.00.0000

01

Evidenční 
středisko:
Budova:
Segment budovy:
Místnost:
Referát:

Zodpovídá:

3200

99

L303
Odb. hospodářské 
správy
Nikdo

Kód pořízení:

Způsob využití: 
Kód vyřazení:
Akce:

1122

O Neurčeno

0

Su/Au poř.
Su/Au evi.
Su/Au opr.

0000000
0280000
0880000

Inv. číslo souboru:
Název souboru:
Poznámka: Viz Dl

Účetní cena:
Částka DPH:

Odpočet DPH:
Celková cena s DPH

5 967,00 
0,00 
0,00 

: 5 967,00

Pořizovací cena:
Reálná cena:
Opravná položka:

5 967,00
0,00
0,00

Počet MJ:

Transfer:

1,000

0,00

Odpis:
Vst. cena:
Oprávka:
Zůstatková cena:
Odpis v akt. roce:
Rok poč. odpisu:
Akt. rok odpisu:
Typ odpisu:

U
5 967,00
5 967,00
0,00
0,00
0 
1
UVUJRov

Poslední odpis:
Obd. posl. odpisu:
Rok tech, zhod:
Akt. rok odpisu z ZVC:
Počet roků přerušení
Počet roků přerušení ZVC:
Sazba:

0,00
0/0
0
0
0
0
0,00% s

Odpis:
Vst. cena:
Oprávka:
Zůstatková cena:
Odpis v akt. roce:
Rok poč. odpisu:
Akt. rok odpisu:
Typ odpisu:

D
5 967,00
0,00
5 967,00
0,00
2022
1
Zákaz

Poslední odpis:
Obd. posl. odpisu:
Rok tech, zhod:
Akt. rok odpisu z ZVC:
Počet roků přerušení
Počet roků přerušení ZVC:
Sazba:

0,00
0/0
0
0
0
0
0,00% s

Madstandartní příslušenství:
- Spárová hubice extra dlouhá NW35 310,-Kč
- Sací kartáč nylon DN35 367,-Kč

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000Identifikace sestavy:
0000ALF00AHF


